2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новодеревянковского
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.10.2019                                                                                    № 300
ст-ца  Новодеревянковская
Об утверждении  отчета об исполнении бюджета

 Новодеревянковского сельского поселения Каневского района

 за  9 месяцев 2019 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 30 Положения о бюджетном процессе в Новодеревянковском сельском поселении Каневского района, утвержденного решением Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 3 июня 2016 года № 87 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новодеревянковском сельском поселении Каневского района»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района за  9 месяцев 2019 года:

по доходам – в сумме  39 577,8 тыс. руб.;

по расходам – в сумме 41 495,2 тыс. руб.;

источники внутреннего финансирования дефицита бюджета – 1 917,4 тыс. руб.

2. Утвердить исполнение бюджета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района за  9 месяцев 2019 года по доходам, расходам и источникам финансирования дефицита бюджета в соответствии с бюджетной классификацией Российской Федерации согласно приложениям № 1, 2, 3 и 4 настоящего постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новодеревянковского

сельского поселения

Каневского района

 А.С. Рокотянский